
DZP.271.5.2021                                               Borek Wlkp., dnia 15 grudnia 2021 r. 

    

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na „Dowóz uczniów do szkół i przedszkoli położonych na terenie gminy Borek Wlkp. 

wraz z zapewnieniem opieki podczas dowożenia w dni nauki szkolnej w 2022 roku, dla których Gmina 

Borek Wlkp. jest organem prowadzącym, zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe”  

 

 Zamawiający, Gmina Borek Wlkp. z siedzibą ul. Rynek 1, 63-810 Borek Wlkp., działając na 

podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia  11 września 2019r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz U. z 

2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwana dalej: Pzp, informuje, że: 

 

1)  Dla części pierwszej zamówienia dokonano wyboru oferty, złożonej przez: 

 

UTH Przemysław Grzegorz Ludwiczak,  

ul. Powst. Wlkp. 41/1,  

63-800 Gostyń 

Cena: Netto/km 6,46 pln, 

Łącznie netto 236 436,00 pln 

Cena oferty: 255 350,88  pln  

słownie: dwieście pięćdziesiąt pięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych 88/100 

 

 

Uzasadnienie prawne:  

Zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy PZP, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to oferta 

przedstawiająca najkorzystniejszy jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem. 

W myśl art. 252 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę w terminie 

związania ofertą określonym w dokumentach zamówienia. 

 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Powyższa oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktowy ustalony w oparciu o kryteria, jakimi była 

w 100% cena. 

Ponadto Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone przez Zamawiającego w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

 

 

I. Punktacja przyznawana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert wraz z łączą liczbą 

punktów: 

 



 
l.p. 

 
Wykonawca  

Cena cz. 1 Punkty w kryterium 
„Cena” 

Łączna punktacja 

1. Przedsiębiorstwo 
Usługowe Piotr 
Radwan 
ul. Jana Pawła II 74a 
63-800 Gostyń 

Netto/km 
7,22 
Łącznie netto 
264 252,00 
Łącznie brutto 
285 392,16 

89,47 89,47 

2. Spółdzielnia Kółek 
Rolniczych w Borku 
Wlkp.,  
ul. Jeżewska 5,  
63-810 Borek Wlkp. 
 

Netto/km 
6,67 
Łącznie netto 
244 122,00 
Łącznie brutto 
263 651,76 

96,85 96,85 

3. UTH Przemysław 
Grzegorz 
Ludwiczak, ul. 
Powst. Wlkp. 41/1, 
63-800 Gostyń 

Netto/km 
6,46 
Łącznie netto 
236 436,00 
Łącznie brutto 
255 350,88 

100 100 

 
 
2)  Dla części drugiej zamówienia dokonano wyboru oferty, złożonej przez: 
Przedsiębiorstwo Usługowe Piotr Radwan 
ul. Jana Pawła II 74a 
63-800 Gostyń  
Netto/km 6,44 pln  
Łącznie netto 200348,40 pln 
Cena oferty: 216 376,27 pln  
słownie: dwieście szesnaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt sześć złotych 27/100 
 
Uzasadnienie prawne:  
Zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy PZP, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to oferta 
przedstawiająca najkorzystniejszy jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem. 
W myśl art. 252 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę w terminie 
związania ofertą określonym w dokumentach zamówienia. 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Powyższa oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktowy ustalony w oparciu o kryteria, jakimi była 
w 100% cena. 
Ponadto Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone przez Zamawiającego w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. 
 
I. Punktacja przyznawana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert wraz z łączą liczbą 
punktów: 

 
l.p. 

 
Wykonawca  

Cena cz. 2 Punkty w kryterium 
„Cena” 

Łączna punktacja 

1. Przedsiębiorstwo 
Usługowe Piotr 
Radwan 
ul. Jana Pawła II 
74a 
63-800 Gostyń 

Netto/km 
6,44 
Łącznie netto 
200348,40 
Łącznie brutto 
216 376,27 

100 100 

2. Spółdzielnia Kółek 
Rolniczych w Borku 
Wlkp.,  
ul. Jeżewska 5,  
63-810 Borek Wlkp. 
 

Netto/km 
7,22 
Łącznie netto 
224 614,20 
Łącznie brutto 
242 583,34 

89,20 89,20 

3. UTH Przemysław 
Grzegorz 
Ludwiczak, ul. 
Powst. Wlkp. 41/1, 
63-800 Gostyń 

Netto/km 
6,99 
Łącznie netto 
217 458,90 
Łącznie brutto 
234 855,61 

92,13 92,13 



 
 
3)  Dla części trzeciej zamówienia dokonano wyboru oferty, złożonej przez: 
 
Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Borku Wlkp.,  
ul. Jeżewska 5,  
63-810 Borek Wlkp. 
Netto/km 6,09 pln 
Łącznie netto 178 315,20 pln 
Cena oferty: 192 580,42 pln  
słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset osiemdziesiąt złotych 42/100 
 
Uzasadnienie prawne:  
Zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy PZP, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to oferta 
przedstawiająca najkorzystniejszy jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem. 
W myśl art. 252 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę w terminie 
związania ofertą określonym w dokumentach zamówienia. 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Powyższa oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktowy ustalony w oparciu o kryteria, jakimi była 
w 100% cena. 
Ponadto Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone przez Zamawiającego w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. 
 

I. Punktacja przyznawana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert wraz z łączą liczbą 
punktów: 

 
 
l.p. 

 
Wykonawca  

Cena cz. 3 Punkty w kryterium 
„Cena” 

Łączna punktacja 

1. Przedsiębiorstwo 
Usługowe Piotr 
Radwan 
ul. Jana Pawła II 
74a 
63-800 Gostyń 

Netto/km 
7,22 
Łącznie netto 
211 401,60 
Łącznie brutto 
228 313,72 

84,34 84,34 

2. Spółdzielnia Kółek 
Rolniczych w Borku 
Wlkp.,  
ul. Jeżewska 5,  
63-810 Borek Wlkp. 
 

Netto/km 
6,09 
Łącznie netto 
178 315,20 
Łącznie brutto 
192 580,42 

100 100 

3. UTH Przemysław 
Grzegorz 
Ludwiczak, ul. 
Powst. Wlkp. 41/1, 
63-800 Gostyń 

Netto/km 
6,90 
Łącznie netto 
202 032,00 
Łącznie brutto 
218 194,56 

88,26 88,26 

 
 
4)  Dla części czwartej zamówienia dokonano wyboru oferty, złożonej przez: 
 
Przedsiębiorstwo Usługowe Piotr Radwan 
ul. Jana Pawła II 74a 
63-800 Gostyń  
Netto/km 5,09 pln 
Łącznie netto 135 063,15 pln 
Cena oferty: 145 868,20 pln 
słownie: sto czterdzieści pięć tysięcy osiemset sześćdziesiąt osiem złotych 20/100 
 
Uzasadnienie prawne:  
Zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy PZP, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to oferta 
przedstawiająca najkorzystniejszy jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem. 
W myśl art. 252 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę w terminie 
związania ofertą określonym w dokumentach zamówienia. 
 



Uzasadnienie faktyczne: 
Powyższa oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktowy ustalony w oparciu o kryteria, jakimi była 
w 100% cena. 
Ponadto Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone przez Zamawiającego w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. 
 

I. Punktacja przyznawana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert wraz z łączą liczbą 
punktów: 
 

 
l.p. 

 
Wykonawca  

Cena cz. 4 Punkty w kryterium 
„Cena” 

Łączna punktacja 

1. Przedsiębiorstwo 
Usługowe Piotr 
Radwan 
ul. Jana Pawła II 
74a 
63-800 Gostyń 

Netto/km 
5,09 
Łącznie netto 
135 063,15 
Łącznie brutto 
145 868,20 

100 100 

2. Spółdzielnia Kółek 
Rolniczych w Borku 
Wlkp.,  
ul. Jeżewska 5,  
63-810 Borek Wlkp. 
 

Netto/km 
5,69 
Łącznie netto 
150 984,15 
Łącznie brutto 
163 062,88 

89,46 89,46 

3. UTH Przemysław 
Grzegorz 
Ludwiczak, ul. 
Powst. Wlkp. 41/1, 
63-800 Gostyń 

Netto/km 
5,60 
Łącznie netto 
148 596,00 
Łącznie brutto 
160 483,68 

90,89 90,89 

 
 
II. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 
W niniejszym postępowaniu, Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 
 
III. Informacja o terminie zawarcia umowy: 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 308 ust. 2. ustawy PZP, zostanie zawarta, 
z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
IV. Informacja o środkach ochrony prawnej: 
Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz innym 
podmiotom wskazanym w art. 505 Pzp, środki ochrony prawnej w terminach  
i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX Pzp 

 
Burmistrz Borku Wlkp. 
/-/ mgr Marek Rożek 

 


		2021-12-15T14:41:22+0100




